於股東特別大會上提呈以批准認購事項（包括授出特別授權及批准認購協議）

及╱或清洗豁免及╱或修訂公司章程之決議案；

(iv) 認購人及╱或其一致行動人士（作為一方）與任何人士（作為另一方）概無就本公

司相關證券（定義見收購守則規則22註釋4）訂立收購守則規則22註釋8所述類別

之安排（不論以購股權、彌償保證或其他方式），而該等安排對認購事項（包括授

出特別授權及批准認購協議）及╱或清洗豁免而言可能屬重大；

– 13 –

(v) 除認購協議外，認購人或其任何一致行動人士概無訂立任何涉及其可能會或可

能不會援引或尋求援引認購事項（包括授出特別授權及批准認購協議）及╱或清

洗豁免之先決條件或條件之情況之協議或安排；

(vi) 認購人或其一致行動人士概無借入或借出本公司任何相關證券（定義見收購守

則規則22註釋4）；

(vii)除根據認購協議就認購事項應付本公司之代價外，認購人或其一致行動人士概

無就認購事項（包括授出特別授權及批准認購協議）及╱或清洗豁免已經或將會

向本公司支付任何形式之其他代價、補償或利益；

(viii)除認購協議外，認購人或其一致行動人士（作為一方）與本公司（作為另一方）之

間概無任何諒解、安排、協議或特別交易（定義見收購守則規則25）；及

(ix) 任何股東與(a)認購人或其一致行動人士；或(b)本公司、其附屬公司或聯營公司

之間概無任何諒解、安排、協議或特別交易（定義見收購守則規則25）。

本公司認為認購事項將不會引起任何與遵守其他適用規則或規例（包括上市規則）相

關的任何問題。倘於刊發本公告後出現某一問題，本公司將努力盡快惟無論如何於

寄發清洗通函前解決有關問題，以令相關機構信納。本公司知悉，倘認購事項並未

遵守其他適用規則及規例，執行人員可能不會授出清洗豁免。

特別授權

319,772,164股認購股份將根據於股東特別大會及內資股類別股東大會及H股類別股

東大會上向獨立股東尋求的特別授權而發行。

認購股份申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份在聯交所主板上市及買賣。

– 14 –

對本公司股權架構之影響

於本公告日期，已發行股份數目為864,249,091股股份，包括566,975,091股內資股

及297,274,000股H股。本公司於本公告日期並無發行任何其他尚未行使的可換股證

券、期權或認股權證而賦予任何權利以認購、兌換或交換為股份或任何衍生工具。

下文載列本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨認購事項完成後（假設自本公告日期起

至直至認購事項完成為止，本公司已發行股本總額概無變動，惟發行認購股份除

外）之股權架構：

於本公告日期 緊隨認購事項完成後

股東名稱 股份數目

佔已發行股份

總數概約百分比 股份數目

佔已發行股份

總數概約百分比

股份類別

認購人及其一致行動人士：

認購人（附註1） 內資股 185,339,000 21.4% 185,339,000 15.7%

H股 — — 319,772,164 27.0%

認購人一致行動人士 — — — —

小計（認購人及其一致行動

人士） 185,339,000 21.4% 505,111,164 42.7%

靈寶市國有資產經營

有限責任公司 內資股 73,540,620 8.5% 73,540,620 6.2%

上海正禧投資管理合夥企業

（有限合夥） 內資股 57,000,000 6.6% 57,000,000 4.8%

其他內資股東 內資股 251,095,471 29.1% 251,095,471 21.2%

公眾H股股東 H股 297,274,000 34.4% 297,274,000 25.1%

合計 864,249,091 100.0% 1,184,021,255 100.0%

– 15 –

附註：

(1) 認購人為主要由北京傑思偉業控股有限公司擁有約52.26%權益，而北京傑思偉業控股有限公

司則主要由非執行董事王冠然先生及兩家有限合夥企業（其普通合夥人為王冠然先生）分別擁

有約93.04%及6.96%權益（謹請注意王偉東先生與王冠然先生已訂立股份轉讓協議，以將兩家

有限合夥企業各自的99%權益由王偉東先生轉讓予王冠然先生，王冠然先生已成為兩家有限

合夥企業的普通合夥人，而其尚未於當地工商部門辦理註冊登記，但股份轉讓協議具有法律

約束力及代價已悉數支付）。認購人亦直接由王冠然先生擁有約5.79%權益。

(2) 除上述附註(1)所披露的一名非執行董事王冠然先生透過認購人持有的權益外，於本公告日

期，其他董事概無擁有本公司任何相關證券（定義見收購守則規則22註釋4）。

本公司於過去12個月之集資活動

於緊接本公告日期前12個月內，本公司並無透過發行股本證券進行任何集資活動。

所得款項用途及進行認購事項的理由及裨益

預期認購事項的所得款項淨額（於扣除所有適用成本及開支（包括法律費用）後）為約

265,600,000港元。

本公司計劃動用認購事項所得款項淨額如下：

(i) 約139,200,000港元為河南靈金一礦的深部勘探活動提供資金。預期勘探成本總

額約為278,300,000港元，其中約47,200,000港元已支付。勘探成本預期於二零